
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

email: usp.ch@istruzione.it  - pec: uspch-pe@postacert.istruzione.it 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il proprio atto n° 17129 del 03.8.2023 con il quale sono state pubblicate le graduatorie definitive degli aspiranti 
ad utilizzazione ed assegnazione provvisoria valide per l’anno scolastico 2023-2024, relative al personale educativo 
titolare nelle province di Chieti e Pescara;  
VISTE le disponibilità esistenti;  
TENUTO CONTO delle preferenze espresse dagli interessati;  
 

D I S P O N E 
 

ART. 1 - il seguente personale educativo è utilizzato per l’anno scolastico 2023-2024 presso la sede indicata accanto a 
ciascuno di esso:  

 
UTILIZZAZIONI 

 
NOMINATIVO   TITOLARITA’            SEDE ASSEGNATA PER L’A.S. 2023-2024 

D’ANGELO CATIA                        Convitto annesso G.B. VICO CHIETI        -Convitto annesso IPSSAR Marchitelli Villa S.Maria 

  PUNTI 80             

Precedenza Art. 8 CCNI 

 
ART. 2 - il personale sopraindicato dovrà assumere servizio nella sede assegnata l’ 1.09.2023.  
Avverso il presente provvedimento, è ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del Lavoro nei modi 
e nei tempi previsti dal Codice di Procedura Civile. 
Avverso il presente provvedimento, è ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del Lavoro nei modi 
e nei tempi previsti dal Codice di Procedura Civile. 

 
                                      IL DIRIGENTE 

                                                                                                            Pierangelo TRIPPITELLI 
                 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.

         Codice dell’Amministrazione Digitale  e normativa conness 

mailto:usp.ch@istruzione.it
mailto:uspch-pe@postacert.istruzione.it

		2023-08-04T13:01:36+0000
	TRIPPITELLI PIERANGELO


		2023-08-04T15:18:48+0200
	protocollo




